PAGE

DECRETO Nº 11545, DE 23 DE MARÇO DE 2005.

DOE Nº 234, DE 28 DE MARÇO DE 2005.
Torna sem efeito nomeações de candidatos de Concurso Público.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, e em razão dos candidatos não terem atendido ao disposto no artigo 2º e artigo 4º do Decreto nº 11411, de 07 de dezembro de 2004,

D E C R E T A:

Art. 1º Torna sem efeito as nomeações dos candidatos constantes do Anexo Único deste Decreto, nomeados pelo Decreto nº 11411, de 07 de dezembro de 2004, para ocuparem cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal Civil do Estado de Rondônia.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 23 de março de 2005, 117º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: ALTA FLORESTA DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1652
	00016633
	SIDIMAR BELO RODRIGUES
	774708

	1881
	029017706
	ROSAMIRA FERREIRA AZEVEDO
	726202

	1906
	029007198
	VIVIANE ALVES DA SILVA
	M8082473

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: ALTO ALEGRE DOS PARECIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	4795
	029007053
	JEFERSON JUNIOR DA SILVA
	619085

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: ALTO PARAISO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2943
	029018283
	CLAUDECIR ANTUNES CARDOSO
	614327

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	300
	00034487
	SINEIDE MARTINS
	624489

	336
	029016899
	FRANCISCO PEREIRA DE OLIVEIRA
	1035151

	350
	00010052
	BEATRIZ MERCADO BAZAN
	621154

	369
	00033095
	JULIANA LOURENA DE CASTRO
	633204

	707
	00033246
	NILCE GOMES
	20051366

	734
	00034020
	LEIA SILVA SANTOS
	764520

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: ARIQUEMES – P. N. ESPECIAIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5021
	029003251
	SANDRA APARECIDA FRANÇA MORAIS
	558663

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: CAMPO NOVO DE RONDÔNIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3137
	00034099
	DORICA DE JESUS SOARES DE LIMA
	582001

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Distrito: EXTREMA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	742
	00017293
	LEILA OLIVEIRA DOS SANTOS
	578468

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: JI -PARANÁ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	395
	00017073
	SOLANGE SANTOS SOUZA
	749705

	457
	00103201
	MARCELA DA COSTA SANTOS
	1116147

	464
	00119802
	ROBERT KIRCHHOFF BERGUERAND DE MELO
	567927

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: JI –PARANÁ – P. N. ESPECIAIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	5453
	00027139
	ANDREIA VANESSA MAULAZ NUNES
	717873

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: MIRANTE DA SERRA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2589
	029000490
	MARTA DA CUNHA LOUZADA BARBOSA
	297390

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Distrito: NOVA CALIFORNIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	572
	029006921
	SELMA CONDACK DOS SANTOS
	793824

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	94
	029017657
	RAFAEL DO AMARAL CAMPANHA DA SILVA
	592537

	96
	029001410
	HELIO NEVES DA CRUZ
	511215

	98
	00035104
	HINDIRA ALANA DE SOUZA BARBOSA
	586115

	99
	029000677
	JUCILEIDE DO CARMO RODRIGUES MOURA
	644742

	101
	00115383
	ROSELINO FIRMINO CAVALCANTE
	841658

	107
	00036181
	ISMAEL MIRANDA DE OLIVEIRA
	702483

	117
	029016125
	HAERIK DE LIMA MONTEIRO
	831564

	118
	00001452
	JOSE RAFAEL DA CRUZ PRESTES
	808663

	119
	00106464
	WILLIAN DE OLIVEIRA BARBOSA
	576117

	120
	029005745
	MOISES DE ALMEIDA GÓES
	639104

	121
	029001493
	CLAUDINEI BARRETO DA SILVA
	645974

	125
	00008852
	YHATAERCIO ROBERTO ARAUJO DA SILVA
	1950447

	129
	00004067
	MANOEL TAVARES DA SILVA NETO
	476424

	130
	00045272
	FRANCISCA EMANUELE DE LIMA MARQUES
	707834

	132
	00008318
	ELTON BOTELHO DOS SANTOS
	809785

	133
	00036345
	DIEGO CHAVES LIMANA
	312878

	134
	00115740
	FLORENILCY ALECRIM NAJE
	558449

	135
	00115298
	DANIEL RODRIGUES DA SILVA
	348856

	136
	00040649
	DENILTON MARTINS DE ALBUQUERQUE
	537965

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: PORTO VELHO – P. N. ESPECIAIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2140
	00110676
	QUENEDE CONSTANCIO DO NASCIMENTO
	653627

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: PRESIDENTE MEDICI

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	882
	029003389
	ERCULES CARVALHO
	732457

	951
	0017533
	AGNALDO ALVES CURCINO
	618494

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3001
	00045297
	GLEYSSON FRANCISCO SHREDER DA SILVA
	524029

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: VALE DO ANARI

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1317
	029008305
	EDIVALDO DIAS DA SILVA
	491941

	1567
	00034334
	LUCIVALDO MORAES DOS SANTOS
	886853

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Município: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	461
	00023713
	ROBERTO DIMAS BATISTA
	3863573

Cargo: Agente em Atividades Administrativas

Distrito: VISTA ALEGRE DO ABUNÃ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	103
	00000597
	FERNANDO APARECIDO SOLTOVSKI
	729102

	697
	00010370
	ADENILSON CARLOS AGUIAR DE SOUZA
	702500

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Município: ALTO PARAISO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1201
	00033735
	ELIANE CALHEIROS
	762645

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Município: CACOAL

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	379
	00013979
	TEREZINHA APARECIDA G. PEREIRA
	42390836

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Vila: CUJUBIM GRANDE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	789
	00104365
	MARIA DO SOCORRO SOUZA DA SILVA
	109430686

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Distrito: EXTREMA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	276
	00051481
	MARIA ANTONIA DA COSTA
	2002010087742

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Município: JI-PARANA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	388
	00017848
	ALZEDIR CARVALHO PEREIRA
	347712

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Município: PRESIDENTE MEDICI

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2152
	029012040
	ANDREIA FERREIRA GUEDES
	692836

	2197
	029009007
	MARIA MADALENA GAMA FERREIRA
	194635

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Município: PIMENTA BUENO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	580
	00013804
	SIRLENE MIRANDA
	527208

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	69
	00049938
	LUCILENE GOMES DE MELO
	78813482

	71
	00111832
	FRANKNEIDE PAES DA COSTA
	606099

	74
	00049922
	EDILENE DA SILVA
	774773

	82
	00036649
	REGINA RODRIGUES DA SILVA
	616535

	87
	00006666
	ENEDINA LEMOS FERREIRA
	597877

	88
	00039504
	MARCILENE DOS SANTOS SILVA
	801294

	100
	00035692
	ELISANGELA DE JESUS GOMES
	461165

	104
	00109901
	SUELI FERREIRA BEZERRA
	587492

	105
	00045790
	SIMEY N RODRIGUES BARBOSA
	661671

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Município: PORTO VELHO – P. N. ESPECIAIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1568
	00007087
	ANDERSON UDES DA COSTA
	708756

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Município: PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2021
	029009990
	BERNARDETE BERNARDO
	707875

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Merendeira

Município: ROLIM DE MOURA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	560
	00031925
	MARIA AP CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE
	479481

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: ALTA FLORESTA DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	754
	029018299
	MARCIA CRISTINA DOS SANTOS
	840723

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: ARIQUEMES

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	904
	029008080
	JOAO CARLOS DIVINO
	270192359

	923
	029021226
	GILMAR WEISSNER
	583327

	956
	029016791
	SANDRA CRISTINA DOS SANTOS
	646693

	960
	00033126
	ROSENILDA PEREIRA FERNANDES
	837328

	967
	00033827
	PAULO RUCKER DO NASCIMENTO
	585867

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: CACOAL

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	430
	029008049
	MARCIO JOSE SANDI
	679372

	452
	00013756
	VANDA CARQUENO DA SILVA
	2021111

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: COLORADO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	350
	029015662
	JOÃO ERCULANO DA SILVA
	344557

	395
	00025698
	MARCELO BIESEK
	794897

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	2099
	00020240
	DINEIA DOS SANTOS COSTA
	10557580

	2112
	029003363
	GENILZA AVELINO SERAFIM
	692621

	3042
	00020795
	CLEIDE CACIANO DE OLIVEIRA
	600397

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: GUAJARA MIRIM

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	517
	00010373
	LUCILENE DOS SANTOS SILVA
	7777306972

	534
	00011457
	MARCOS ANTONIO CHAVES VACA
	610352

	535
	029015621
	VÃNIO GALDINO DA SILVA
	649496

	789
	00012152
	FRANCISCO CUELLAR
	702573

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: ITAPUÃ DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1649
	00042166
	MARLI FERREIRA GOUVEIA
	659942

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: JI -PARANA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	258
	00029289
	ANTONIO CLOVES LEAL DA SILVA
	386795908

	270
	00102026
	ELIZANGELA FERREIRA DE LIMA
	95383

	274
	00102415
	RAMIRO BASTOS CAMILLO
	711692

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: JI– PARANA - DEFICINETE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1472
	00017050
	ELIENE DE JESUS FERREIRA
	525722

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: MACHADINHO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1100
	029012503
	JANSEN ALVES FILHO
	217279

	1192
	029016627
	MARIA DE NAZARE VIANA
	730531

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: MINISTRO ANDREAZZA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	727
	00014927
	TEREZINHA GOUVEIA DE MORAES SOUZA
	635681

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: NOVO HORIZONTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1442
	00030180
	VALQUIRI E A BATISTA DE OLIVEIRA
	72408

	1510
	029010854
	MARILEIDE ROSA GALINDO
	949476

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: OURO PRETO DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1177
	029007413
	JANIZETE FERREIRA GONÇALVES
	243180

	1583
	029012639
	SIRLEI BARBOSA BOA PAULA
	498253

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: PORTO VELHO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	104
	00037493
	VALCINEI PINTO PIRES
	585572

	105
	00114064
	IOANDES BARBOSA DIAS
	788953

	112
	00039573
	ELIASAR ROSSEL TAMO
	751988

	115
	00050563
	MARCO ANTONIO GODIM
	346952

	116
	029021155
	FRANCISCO CARLOS DA SILVA NASCIMENTO
	311645

	131
	029006510
	IVANILDO RODRIGUES DA SILVA
	461794

	135
	00037539
	CLEITON DOS SANTOS VITAL
	838417

	143
	00105118
	RAIMUNDO NONATO SOARES DA SILVA
	636227

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: PORTO VELHO – P. N. ESPECIAIS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1638
	00041625
	FAUSTINO DA SILVA TAVARES
	390765

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: PRIMAVERA DE RONDÔNIA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1388
	029010506
	ANA CLAUDIA VENTURIN
	826004

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: PRESIDENTE MEDICI

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	325
	029010929
	ENISVAGNO BARBOSA DA SILVA
	567844

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Distrito: SÃO CARLOS

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1245
	00039979
	REGINALDO SALES FERNANDES
	642492

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: SÃO FELIPE DO OESTE

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1305
	00030844
	EMERSON FERREIRA DA SILVA
	699769

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: VALE DO PARAISO

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	3332
	00113018
	JOSE WELTON ERTON DE OLIVEIRA COSTA
	602712

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Município: VILHENA

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	379
	00022446
	JONAS RODRIGUES DOS SANTOS
	695063

	400
	00021908
	NARLI ROSEGHINI
	278522

	422
	00022209
	AGNALDO ALMEIDA DOMINGUES
	724789

	436
	0021395
	ELIZABETE DAS GRAÇAS MEDEIROS
	15582322

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Zelador

Distrito: VISTA ALEGRE DO ABUNÃ

	CLAS.
	INSC.
	NOME
	RG

	1320
	00110158
	EDIANALACERDA DESOUZA DA SILVA
	450754